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고려중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-10-16 예산액 5,762,821,000

제1조 2019회계년도 고려중학교회계 세입 . 세출예산총액은 세입 . 세출 각각5,762,821,000원 세출의 명세는 "

세입.세출예산서"와 같다   

제2조 2018회계년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2018회계년도 계속비사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2. 학교회계직원의 인건비 및 일용직 인건비

       3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 반드시 반영

한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받

은 것으로 간주 처리한다.

발행일 :2019-10-251



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 고려중학교 (단위 : 천원)

추경2회 5,762,821 4,805,909 956,912 19.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 171,984 2,985,807 51.8

학생복지/교육격차 해소 -19,849 1,069,318 18.5

기본적 교육활동 -7,279 201,432 3.4

선택적 교육활동 0 65,984 1.1

교육활동 지원 800,386 892,145 15.4

학교 일반운영 11,670 329,610 5.7

학교시설 확충 0 217,525 3.7

학교 재무활동 0 1,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 979,492 5,203,017 90.2

이전수입 기타이전수입 500 2,100 0.0

자체수입 학부모부담수입 -33,630 528,566 9.1

자체수입 행정활동수입 10,550 16,850 0.2

기타수입 전년도이월금 0 12,288 0.2
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 5,205,1174,225,125 979,992

1.교육비특별회계이전수입 5,203,0174,223,525 979,492

1.교육비특별회계전입금수입 5,203,0174,223,525 979,492

1.사립학교보조금수입 5,203,0174,223,525 979,492

1.인건비재정결함보조

금
2,751,9092,751,909 0

2.운영비재정결함보조

금
892,036 892,036 0

3.목적사업비보조금 1,559,072 579,580 979,492
(성립전)학생보건용마스크구입비 지원 : 

(12,880,000원 × 1교) - 880,000원 =
12,000,000

(성립전)교육공무직원근속수당 : (26,390,000원

 × 1교) - 17,358,000원 =
9,032,000

(성립전)탈북청소년교육지원 : 2,800,000원 × 

1교 =
2,800,000

(성립전)SW교육 피지컬 실습지원 : 1,000,000원

 × 1교 =
1,000,000

(성립전)교육공무직원맞춤형복지비 : 6,240,000

원 × 1교 =
6,240,000

(성립전)교원성과상여금 : 135,473,000원 × 1

교 =
135,473,000

(성립전)기간제교사맞춤형복지비 : 7,410,000원

 × 1교 =
7,410,000

(성립전)학교스포츠클럽출전비 : 540,000원 × 

1교 =
540,000

(성립전)학교스포츠클럽출전비 : (900,000원 ×

 1교) - 540,000원 =
360,000

(성립전)학교스포츠클럽출전비 : (1,140,000원 

× 1교) - 900,000원 =
240,000

(성립전)사무직원성과상여금 : 13,829,000원 ×

 1교 =
13,829,000

(성립전)교육환경개선시설 : 508,428,000원 × 

1교 =
508,428,000

(성립전)교육환경개선시설 : 382,800,000원 × 

1교 =
382,800,000

교육환경개선시설 : (240,619,000원 × 1교) - 

382,800,000원 =
-142,181,000

(성립전)창의융합형과학실현대화 : 40,000,000

원 × 1교 =
40,000,000

(성립전)방과후학교자유수강권 : 1,521,000원 

× 1교 =
1,521,000

2.기타이전수입 2,100 1,600 500

1.사학법인이전수입 1,600 1,600 0

1.법인법정부담금 1,600 1,600 0

1.법인법정부담금 1,600 1,600 0

2.기타공공이전수입 500 0 500

1.기타공공지원금 500 0 500

1 발행일 : 2019-10-25



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기타지원금 500 0 500교생실습비 : 100,000원×5명 500,000

2.자체수입 545,416 568,496 -23,080

1.학부모부담수입 528,566 562,196 -33,630

1.수익자부담수입 528,566 562,196 -33,630

1.급식비 358,531 358,531 0

1.급식비 333,261 358,531 -25,270학생우유급식비 : 380원×350원×-190일 -25,270,000

2.우유급식비 25,270 0 25,270우유급식비 : 380원×350명×190일 25,270,000

2.방과후학교활동비 18,900 18,900 0

1.방과후학교활동비 18,900 18,900 0

3.현장체험학습비 74,580 83,540 -8,960

1.현장체험학습비 74,580 83,540 -8,9601학년수련활동비 : 4,802,000원×-1식 -4,802,000

3학년수련활동비 : 4,113,000원×-1식 -4,113,000

수학여행비 : 45,000원×-1식 -45,000

4.졸업앨범비 10,725 10,725 0

1.졸업앨범비 10,725 10,725 0

5.기타수익자부담수입 0 500 -500

1.기타수익자부담수입 0 500 -500교생실습비 : 100,000원×-5명 -500,000

6.교복구입비 65,830 90,000 -24,170

1.교복구입비 65,830 90,000 -24,170교복구입비 : 15,322,000원×-1식 -15,322,000

체육복구입 : 8,848,000원×-1식 -8,848,000

2.행정활동수입 16,850 6,300 10,550

1.사용료및수수료 3,650 3,400 250

1.사용료및수수료 3,650 3,400 250

1.사용료 3,650 3,400 250공사업체수도광열비 : 250,000원×1식 250,000

2.자산수입 6,000 0 6,000

1.자산매각대 6,000 0 6,000

1.자산매각대 6,000 0 6,000불용품 매각대금 : 6,000,000원×1식 6,000,000

3.기타행정활동수입 7,200 2,900 4,300

2 발행일 : 2019-10-25



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이자수입 6,300 2,000 4,300

1.이자수입 6,300 2,000 4,300정기예금이자수입 : 4,000,000원×1식 4,000,000

법인세환급금 : 300,000원×1식 300,000

2.기타행정활동수입 900 900 0

1.기타행정활동수입 900 900 0

3.기타수입 12,288 12,288 0

1.전년도이월금 12,288 12,288 0

1.순세계잉여금 10,474 10,474 0

1.순세계잉여금 10,474 10,474 0

1.순세계잉여금 10,474 10,474 0

2.정산대상재원사용잔액 1,814 1,814 0

1.정산대상재원사용잔액 1,814 1,814 0

1.정산대상재원사용잔

액
1,814 1,814 0

세입합계 5,762,8214,805,909 956,912

3 발행일 : 2019-10-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,985,8072,813,823 171,984

1.교직원보수 2,188,3912,039,089 149,302

1.사립학교 교원보수 1,931,1981,795,725 135,473

1.기본급 1,340,5841,340,584 0

1.봉급 1,237,8161,237,816 0  

2.정근수당 102,768 102,768 0  

2.정액수당 161,083 161,083 0

1.정근수당 26,520 26,520 0  

2.가족수당 17,520 17,520 0  

3.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

4.교원보전수당 960 960 0  

5.교직수당 75,000 75,000 0  

6.교직수당가산금1 2,400 2,400 0  

7.교직수당가산금2 10,080 10,080 0  

8.교직수당가산금4 21,840 21,840 0  

9.관리업무수당 5,129 5,129 0  

3.초과근무수당 17,258 17,258 0

1.시간외근무수당 17,258 17,258 0  

4.복리후생비 164,414 164,414 0

1.정액급식비 39,000 39,000 0  

2.명절휴가비 125,414 125,414 0  

5.기타수당 143,273 7,800 135,473

1.성과상여금 135,473 0 135,473
(성립전)교원성과상여금  101,019,000원

×1식
101,019,000

(성립전)기간제교사성과상여금  

34,453,480원×1식
34,454,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.부담금 104,586 104,586 0

1.교직원법정부담금 104,586 104,586 0  

2.사립학교 직원보수 257,193 243,364 13,829

1 발행일 : 2019-10-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기본급 164,953 164,953 0

1.봉급 152,092 152,092 0  

2.정근수당 12,861 12,861 0  

2.정액수당 8,520 8,520 0

1.정근수당 4,560 4,560 0  

2.가족수당 3,960 3,960 0  

3.초과근무수당 5,500 5,500 0

1.시간외근무수당 5,500 5,500 0  

4.복리후생비 28,925 28,925 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 15,433 15,433 0  

3.연가보상비 7,252 7,252 0  

5.기타수당 22,589 8,760 13,829

1.성과상여금 13,829 0 13,829(성립전)성과상여금  13,828,990원×1식 13,829,000

2.직급보조비 7,320 7,320 0  

3.운영수당 1,440 1,440 0  

6.부담금 26,706 26,706 0

1.교직원법정부담금 26,706 26,706 0  

2.기타 교직원보수 743,826 743,826 0

1.교직원대체인건비 714,546 714,546 0

1.기간제교원 670,724 670,724 0

1.기간제교원인건비 670,724 670,724 0  

2.기간제교원법정부담금 43,822 43,822 0

1.기간제교원법정부담

금
43,822 43,822 0  

2.학교운영지원수당 29,280 29,280 0

1.교원연구비 29,280 29,280 0

1.학교운영지원수당 29,280 29,280 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 53,590 30,908 22,682

2 발행일 : 2019-10-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교직원연수 8,350 8,350 0

1.현장맞춤형직무연수 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0  

2.자율연수 5,850 5,850 0

1.교직원복지비 5,850 5,850 0  

3.교원전문성신장지원 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

4.교직원성폭력예방교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.교직원복지 45,240 22,558 22,682

1.교직원행사추진 5,200 5,200 0

1.교직원복지비 5,200 5,200 0  

2.교육공무직원 근속수당 26,390 17,358 9,032

1.무기계약직원인건비 26,390 17,358 9,032(성립전)사서 근속수당  390,000원×4월 1,560,000

(성립전)복지사 근속수당  405,500원×4월 1,622,000

(성립전)조리종사원 근속수당  1,462,500

원×4월
5,850,000

3.기간제교사맞춤형복지비 7,410 0 7,410

1.맞춤형복지비 7,410 0 7,410
(성립전)기간제교사맞춤형복지비  

7,410,000원×1식
7,410,000

4.교육공무직원맞춤형복지비 6,240 0 6,240

1.무기계약직원인건비 6,240 0 6,240
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비  

6,240,000원×1식
6,240,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,069,3181,089,167 -19,849

1.급식 관리 562,363 562,363 0

1.학교급식운영 562,363 562,363 0

1.학생우유급식비 25,270 25,270 0

1.우유대금 25,270 25,270 0  

2.식재료구입비 294,621 294,621 0

1.급식용식재료비 294,621 294,621 0  

3.급식실운영 39,369 39,369 0
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1.일반수용비 21,069 21,069 0  

2.전기요금 5,000 5,000 0  

3.상하수도료 4,000 4,000 0  

4.연료비 9,300 9,300 0  

4.영양사인건비 38,028 38,028 0

1.기간제직원인건비 34,306 34,306 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,722 3,722 0  

5.조리사인건비 29,245 29,245 0

1.기간제직원인건비 26,200 26,200 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,045 3,045 0  

6.조리원인건비 134,330 134,330 0

1.기간제직원인건비 121,097 121,097 0  

2.기간제직원법정부담

금
13,233 13,233 0  

7.대체조리종사원인건비 600 600 0

1.기간제직원인건비 600 600 0  

8.안전보건용품구입 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.보건 관리 21,609 21,609 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,689 16,689 0

1.보건실운영 3,170 3,170 0

1.일반수용비 3,170 3,170 0  

2.학생건강검진비 6,635 6,635 0

1.학생복지비 6,635 6,635 0  

3.학생안전관리 4,504 4,504 0

1.학생복지비 4,504 4,504 0  

4.학생보건용 마스크구입 880 880 0

1.일반수용비 880 880 0  

5.[국고]학교흡연예방사업 1,500 1,500 0
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1.일반수용비 510 510 0  

2.운영수당 100 100 0  

3.교육운영비 750 750 0  

4.목적사업업무추진비 140 140 0  

2.학교환경위생관리 4,920 4,920 0

1.학교먹는물관리 3,720 3,720 0

1.일반수용비 3,720 3,720 0  

2.학교방역관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교육격차 해소 336,691 335,170 1,521

1.급식비지원 303,336 303,336 0

1.무상급식비 303,336 303,336 0

1.학생지원금 303,336 303,336 0  

2.방과후학교활동비지원 1,521 0 1,521

1.방과후학교자유수강권 1,521 0 1,521

1.학생지원금 1,521 0 1,521
(성립전)방과후학교자유수강권  26,680원

×57명
1,521,000

3.현장체험학습비지원 31,834 31,834 0

1.현장체험학습지원 31,834 31,834 0

1.학생지원금 31,834 31,834 0  

4.학생복지 148,655 170,025 -21,370

1.교육복지우선 69,300 69,300 0

1.교육복지사인건비 42,500 42,500 0

1.무기계약직원인건비 42,500 42,500 0  

2.교육복지우선지원사업 23,800 23,800 0

1.일반수용비 8,383 8,383 0  

2.운영수당 10,310 10,310 0  

3.여비 1,591 1,591 0  

4.교육운영비 2,696 2,696 0  
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

5.학생지원금 700 700 0  

6.목적사업업무추진비 120 120 0  

3.희망교실운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.학생복지운영 79,355 100,725 -21,370

1.졸업앨범제작 10,725 10,725 0

1.교육운영비 10,725 10,725 0  

2.교복구입비 65,830 90,000 -24,170

1.학생복지비 65,830 90,000 -24,170교복구입비  15,322,000원×-1식 -15,322,000

체육복구입비  8,848,000원×-1식 -8,848,000

3.탈북학생맞춤형멘토링지원 1,300 0 1,300

1.학생복지비 1,300 0 1,300
(성립전)학교생활멘토링  5,000원×2명×5

회
50,000

(성립전)진로체험멘토링  19,000원×5명

×2회
190,000

(성립전)문화체험멘토링  43,900원×4명

×5회
878,000

(성립전)학습멘토링  45,500원×4회 182,000

4.탈북학생한국어지원 1,500 0 1,500

1.일반수용비 129 0 129(성립전)간식구입비  1,500원×2명×43회 129,000

2.운영수당 1,290 0 1,290(성립전)멘토링강사비  30,000원×43시간 1,290,000

3.학습준비물 81 0 81(성립전)교재구입비  16,200원×5권 81,000

3.기본적 교육활동 201,432 208,711 -7,279

1.교과 활동 30,196 28,056 2,140

1.교과활동지원 7,800 7,800 0

1.기초학력지도 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

2.학습준비물지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.교원동아리 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0  
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4.두드림학교운영 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,260 1,260 0  

2.학습준비물 100 100 0  

3.목적사업업무추진비 240 240 0  

2.과학교과활동 13,790 13,790 0

1.과학과 10,300 10,300 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0  

2.비품구입비 3,800 3,800 0  

2.기술가정과 3,490 3,490 0

1.일반수용비 1,690 1,690 0  

2.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.비품구입비 500 500 0  

3.체육교과활동 3,760 2,620 1,140

1.체육교과활동 960 960 0

1.교육운영비 840 840 0  

2.학생복지비 120 120 0  

2.학교스포츠크럽시설이용료 1,660 1,660 0

1.일반수용비 660 660 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교스포츠클럽출전지원비 900 0 900

1.일반수용비 900 0 900
(성립전)스포츠크럽출전비  540,000원×1

식
540,000

(성립전)스포츠크럽출전비  360,000원×1

식
360,000

4.육상대회 출전경비 240 0 240

1.일반수용비 240 0 240
(성립전)육상대회출전경비  240,000원×1

식
240,000

4.예술교과활동 1,048 1,048 0

1.미술과목 548 548 0

1.교육운영비 548 548 0  

2.음악과목 500 500 0

7 발행일 : 2019-10-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 500 500 0  

5.외국어교과활동 300 300 0

1.영어캠프운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

6.선택교과활동 3,498 2,498 1,000

1.컴퓨터교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.보건교과운영 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

3.예절및인성교육 1,698 1,698 0

1.일반수용비 1,498 1,498 0  

2.운영수당 200 200 0  

4.소프트웨어교육 피지컬 컴퓨팅 실습1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)실습교구구입  250,000원×4개 1,000,000

2.창의적 체험활동 134,436 143,855 -9,419

1.자율활동 12,940 12,840 100

1.과학의날행사 340 340 0

1.교육운영비 340 340 0  

2.독서경시대회 760 760 0

1.학생복지비 760 760 0  

3.영어과 275 275 0

1.학생복지비 275 275 0  

4.체육의날운영 1,225 1,225 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.학생복지비 1,125 1,125 0  

5.학교신문발간 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

6.학생과 300 300 0
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1.학생복지비 300 300 0  

7.학생회활동지원 1,600 1,500 100

1.학생복지비 1,600 1,500 100학생회활동지원  100,000원×1식 100,000

8.환경정리 720 720 0

1.학생복지비 720 720 0  

9.학급운영비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

10.학교스포츠클럽대회 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

11.인성교육활동시상품 420 420 0

1.일반수용비 420 420 0  

12.졸업식시상품 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 76,867 86,386 -9,519

1.1학년수련활동비 17,447 22,186 -4,739

1.교육운영비 17,447 22,186 -4,739수련활동임차료  4,996,000원×-1식 -4,996,000

수련활동위탁비  194,000원×1식 194,000

수련활동인솔경비  63,000원×1식 63,000

2.3학년수련활동비 18,397 22,555 -4,158

1.교육운영비 18,397 22,555 -4,158수련활동임차료  4,309,000원×-1식 -4,309,000

수련활동위탁비  196,000원×1식 196,000

수련활동인솔경비  45,000원×-1식 -45,000

3.수학여행비 34,423 35,045 -622

1.교육운영비 34,423 35,045 -622수학여행비  45,000원×-1식 -45,000

수학여행인솔경비  577,000원×-1식 -577,000

4.현장체험학습비 6,600 6,600 0

1.교육운영비 6,600 6,600 0  

3.동아리활동 27,140 27,140 0
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1.학생문화예술동아리지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.독서토론동아리지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.민주인권평화동아리지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.학교스포츠클럽 강사 인건비 24,140 24,140 0

1.운영수당 23,520 23,520 0  

2.기간제직원법정부담

금
620 620 0  

4.봉사활동 3,584 3,584 0

1.청소용품구입 3,584 3,584 0

1.일반수용비 3,584 3,584 0  

5.진로활동 13,905 13,905 0

1.진로활동 운영 2,645 2,645 0

1.일반수용비 2,445 2,445 0  

2.교육운영비 200 200 0  

2.진로체험활동운영 9,260 9,260 0

1.일반수용비 510 510 0  

2.교육운영비 8,750 8,750 0  

3.진로진학상담운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.학생복지비 1,300 1,300 0  

3.자유학기 활동 36,800 36,800 0

1.자유학기제활동 36,800 36,800 0

1.광주형자유학년제운영 36,800 36,800 0

1.일반수용비 1,264 1,264 0  

2.교육운영비 34,816 34,816 0  

3.목적사업업무추진비 720 720 0  
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4.선택적 교육활동 65,984 65,984 0

1.방과후학교 운영 18,900 18,900 0

1.방과후학교운영 18,900 18,900 0

1.방과후학교운영 18,900 18,900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.운영수당 18,000 18,000 0  

2.독서활동 44,934 44,934 0

1.독서활동운영 44,934 44,934 0

1.도서관운영 550 550 0

1.일반수용비 50 50 0  

2.교육운영비 500 500 0  

2.도서구입 10,000 10,000 0

1.도서구입비 10,000 10,000 0  

3.사서인건비 34,384 34,384 0

1.무기계약직원인건비 31,736 31,736 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,648 2,648 0  

3.기타 선택적 교육활동 2,150 2,150 0

1.창의교육운영 2,000 2,000 0

1.창의융합 과학교실 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,805 1,805 0  

2.목적사업업무추진비 195 195 0  

2.기타선택적교육운영 150 150 0

1.다문화교육운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

5.교육활동 지원 892,145 91,759 800,386

1.교무업무 운영 8,842 9,503 -661

1.교무학사운영 8,842 9,503 -661

1.교내학력평가관리 2,334 2,334 0
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경정

예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 934 934 0  

2.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.교무학사운영 2,869 3,069 -200

1.일반수용비 2,869 3,069 -200교육과정운영계획서  200,000원×-1식 -200,000

3.교생실습운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

4.교육활동홍보 2,539 3,000 -461

1.일반수용비 2,539 3,000 -461
학부모교육계획설명회책자  461,000원×-1

식
-461,000

5.행사준비물 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.생활지도운영 9,630 9,630 0

1.학생생활상담지도 8,810 8,810 0

1.배움터지킴이운영 6,310 6,310 0

1.기간제직원인건비 6,300 6,300 0  

2.기타공공요금 10 10 0  

2.학생생활지도운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.상담실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.도서구입비 300 300 0  

2.학교폭력예방 820 820 0

1.학교폭력예방 320 320 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.학교폭력 강사비 400 400 0

1.운영수당 400 400 0  

3.인권교육 100 100 0

1.운영수당 100 100 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.학습지원실 운영 13,926 13,926 0

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.정보화실운영 13,626 13,626 0

1.업무용S/W확충 110 110 0

1.일반수용비 110 110 0  

2.정보화기기운영 7,400 7,400 0

1.일반수용비 7,400 7,400 0  

3.학내망관리 6,116 6,116 0

1.일반수용비 6,116 6,116 0  

4.교육여건 개선 859,747 58,700 801,047

1.교육환경개선 859,747 58,700 801,047

1.교육환경개선 58,700 58,700 0

1.비품구입비 58,700 58,700 0  

2.공기정화장치 설치 12,000 0 12,000

1.비품구입비 12,000 0 12,000
(성립전)공기정화장치설치  1,500,000원

×8대
12,000,000

3.냉난방시설개선 240,619 0 240,619

1.시설비 240,619 0 240,619
(성립전)냉난방시설개선  6,600,000원×58

실
382,800,000

냉난방시설개선  142,181,020원×-1식 -142,181,000

4.내진보강공사 468,828 0 468,828

1.시설비 468,828 0 468,828
(성립전)내진보강공사  468,828,000원×1

식
468,828,000

5.사물함교체 39,600 0 39,600

1.비품구입비 39,600 0 39,600(성립전)사물함교체  66,000원×600개 39,600,000

6.창의융합형과학실현대화사업 40,000 0 40,000

1.일반수용비 1,200 0 1,200(성립전)폐기물처리비  1,200,000원×1식 1,200,000

2.시설비 3,000 0 3,000(성립전)전기공사비  3,000,000원×1식 3,000,000

3.비품구입비 35,800 0 35,800
(성립전)칠판보조장구입  4,600,000원×1

개
4,600,000
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예산액

기정

예산액
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)실험기구진열장구입  680,000원

×8개
5,440,000

(성립전)싱크대구입  440,000원×8개 3,520,000

(성립전)학생용 실험테이블구입  500,000

원×7개
3,500,000

(성립전)교사용 실험테이블 구입  

1,000,000원×1개
1,000,000

(성립전)협의테이블 구입  450,000원×2개 900,000

(성립전)실험용 스툴의자구입  44,000원

×50개
2,200,000

(성립전)교사용 컴퓨터구입  2,000,000원

×1대
2,000,000

(성립전)학생용 노트북컴퓨터 구입  

1,200,000원×7대
8,400,000

(성립전)빔프로젝터 구입  3,000,000원×1

대
3,000,000

(성립전)음향기기 구입  1,000,000원×1식 1,000,000

(성립전)무선ip공유기 구입  120,000원×2

개
240,000

6.학교 일반운영 329,610 317,940 11,670

1.학교기관 운영 159,942 159,942 0

1.부서기본운영 59,868 59,868 0

1.교무실운영 10,740 10,740 0

1.일반수용비 1,670 1,670 0  

2.여비 5,550 5,550 0  

3.일반업무추진비 3,520 3,520 0  

2.교장실운영 3,738 3,738 0

1.여비 200 200 0  

2.일반업무추진비 250 250 0  

3.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

3.행정실운영 33,710 33,710 0

1.일반수용비 30,900 30,900 0  

2.여비 600 600 0  

3.교직원복지비 150 150 0  

4.일반업무추진비 2,060 2,060 0  

4.공통부서운영 11,680 11,680 0
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 11,680 11,680 0  

2.행정지원인력운용 100,074 100,074 0

1.사무실무사인건비 89,674 89,674 0

1.무기계약직원인건비 81,217 81,217 0  

2.무기계약직원법정부

담금
8,457 8,457 0  

2.학교시설일반관리 10,400 10,400 0

1.일반수용비 10,400 10,400 0  

2.시설 장비 유지 163,818 152,148 11,670

1.학교시설장비유지 163,818 152,148 11,670

1.공공요금및제세공과금 63,074 63,074 0

1.전기요금 48,000 48,000 0  

2.상하수도료 9,600 9,600 0  

3.기타공공요금 5,474 5,474 0  

2.학교시설관리 42,109 30,439 11,670

1.일반수용비 42,109 30,439 11,670소규모시설수선비  11,670,000원×1식 11,670,000

3.학교시설관리용역 50,875 50,875 0

1.일반수용비 50,875 50,875 0  

4.화장실관리 1,760 1,760 0

1.일반수용비 1,760 1,760 0  

5.학교수목관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0  

3.학교운영 협력 5,850 5,850 0

1.학교운영위원회운영 1,750 1,750 0

1.학교운영위원회운영 1,750 1,750 0

1.여비 250 250 0  

2.일반업무추진비 1,500 1,500 0  

2.학부모협력 4,100 4,100 0

1.학부모독서회지원 3,000 3,000 0
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1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.학부모회활동지원 500 500 0

1.일반업무추진비 500 500 0  

3.학부모초청공개수업 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

7.학교시설 확충 217,525 217,525 0

1.시설확충 및 개선 217,525 217,525 0

1.시설확충및개선 217,525 217,525 0

1.장애인편의시설확충 214,485 214,485 0

1.시설비 214,485 214,485 0  

2.지필평가보안시설 3,040 3,040 0

1.일반수용비 3,040 3,040 0  

8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0  

세출합계 5,762,8214,805,909 956,912
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